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Marine Service Teknikere til vækstvirksomhed 
med spændende projekter 
 
Vi søger flere Marine Service Teknikere, der trives med alsidige opgaver, rejseaktivitet og 
ansvar. Er du klar til nye udfordringer, oplevelser i hele verden og ønsker du en hverdag, 
hvor to dage aldrig er ens? Så har vi her drømmejobbet til dig! 

 

Om stillingen 

Stillingen som Marine Service Tekniker indebærer en bred vifte af opgaver ombord på skibe. Du vil arbejde med 
installation, service og vedligehold af tekniske systemer, herunder både el, elektronik og mekanik. 

Dine arbejdsopgaver: 

¾ Installation, fejlfinding og service på elektriske, elektroniske og mekaniske systemer ombord på skibe 
¾ Opsætning og vedligeholdelse af fx radarsystemer, generatoranlæg og kommunikationsudstyr 
¾ Tæt kundekontakt – du følger opgaverne fra start til slut og sikrer god dialog med kunderne 
¾ Dokumentation af udført arbejde og kvalitetssikring af installationer 
¾ Koordinering og ledelse af arbejdsopgaver, hvor du i nogle tilfælde vil stå i spidsen for et team af teknikere 
¾ Rejsearbejde i forbindelse med service- og installationsopgaver (ca. 50-100 dage om året) 

Stillingen indebærer et stort ansvar og samtidig en høj grad af frihed til selv at planlægge og udføre opgaverne. Der vil 
altid være stærk faglig backup fra kollegaerne, og virksomheden sørger for en grundig oplæring, så man får en solid 
start. 

Arbejdet kan variere fra mindre serviceopgaver til større projekter, hvor du er med fra start til slut. Du vil få en 
spændende og alsidig hverdag, hvor ikke to dage er ens. 

 

Hvem er du? 

Vi leder efter teknikere, der er kvalitetsbevidste, løsningsorienterede og har lyst til at udvikle sig i en virksomhed, hvor 
der er højt til loftet. 

Kvalifikationer: 

¾ Erfaring med el, elektronik eller automatik gerne inden for det maritime område 
¾ Evne til at kommunikere problemfrit på engelsk – både mundtligt og skriftligt 
¾ En løsningsorienteret tilgang og evnen til at bevare overblikket i pressede situationer 
¾ Gode samarbejdsevner og evnen til at kommunikere med alle – fra dæksmanden til rederiinspektøren 
¾ Erfaring med at lede eller fordele arbejde er en fordel, men ikke et krav 
¾ Fleksibilitet i forhold til rejseaktivitet og perioder med ekstra arbejdstimer 

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende – hvad enten du er elektriker, maskinmester, 
elektronikfagtekniker eller har en anden relevant baggrund, er det vigtigste din erfaring fra el og mekanik , gerne fra 
marineverdenen og lysten til at tage ansvar. 

Det er en fordel, hvis du har erfaring med udlandsarbejde, rejseaktivitet eller oSshore-opgaver. 

Stillingen har base i Esbjerg, og det forventes, at du er bosiddende i området eller villig til at flytte hertil. 
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Vi tilbyder 

Du får et spændende og udfordrende job i en virksomhed i rivende udvikling. Du vil opleve et godt arbejdsmiljø med 
humor og en uformel tone – og du bliver hurtigt del af et team af dygtige, engagerede medarbejdere. Derudover får du 
en hverdag med afveksling i en virksomhed med en flad organisationsstruktur, hvor du løbende er i dialog med 
ledelsen og dine kollegaer. Du vil få en god oplæring i jobbet og mulighed for personlig og faglig udvikling. Desuden kan 
vi tilbyde en attraktiv løn- og pensionsordning samt sundhedsforsikring. 
 

Lyder dette som dit næste karriereskridt, så kontakt HR: Marianne Furbo eller Vibeke Underbjerg på e-mail: 
allset@allset.dk eller på tlf.: 81 81 11 12 for yderligere oplysninger, eller send os din ansøgning og dit CV på mail til 
allset@allset.dk snarest muligt. 

Vi behandler ansøgningerne løbende. Tiltrædelse: hurtigst muligt. 
Mere information om Allset Industries kan du finde på www.allset-industries.com 
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